— 1 —

中共西安邮电大学委员会文件

西邮党发〔2022〕54 号

关于公布 2022 年西安邮电大学

“四有好老师”评选结果的通知

校内各党委、党总支、直属党支部，各部门、各单位：

根据《西安邮电大学“四有好老师”评选办法》，经个人申

请，学院推荐公示，相关部门审核，专家评选，学校“四有好老

师”评选工作领导小组审议，学校审定，现将 2022 年西安邮电

大学“四有好老师”评选结果公布如下：

通信与信息工程学院：李娜

电子工程学院：刘继红

计算机学院：王燕

— 2 —

自动化学院：岳颀

经济与管理学院：冯晓莉

理学院：张云光

马克思主义学院：李芳

人文与外国语学院：王辉

数字艺术学院：蒙晓华

希望受表彰的同志珍惜荣誉，再接再厉，在今后的工作中做

出更大成绩。希望全体教师学习他们爱岗敬业、无私奉献、以德

立身，以德立学，以德施教的精神，争做有理想信念、有道德情

操、有扎实学识，有仁爱之心的“四有好老师”，积极践行“四

个引路人”，为推进学校建设发展作出新贡献。

中共西安邮电大学委员会

2022年8月26日

抄送：档。

中共西安邮电大学委员会办公室 2022 年 8月 28 日印发